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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92015502H

2. Data e Regjistrimit 15/08/2019
3. Emri i Subjektit Hello Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.17, Rruga Nikolin Xhoja, 
Rrugica Enver Kotorri, apartamenti 8035, kodi postar 2001, 
Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Ofrim i 

shërbimeve në fushën e teknologjisë së informacionit (IT): 
menaxhim social media, SEO, PPC, backlinks, shkrues 
teksti, siguri sistemesh teknologjike, shërbime në fushën e 
teknologjisë, hostim reseller nga palë të treta, konsulencë 
teknologjike dhe strategji marketingu, Email & Office, 
instalime sistemesh IT dhe mirëmbajtja e tyre, Web Design 
& Programming, zhvillime software, dhe shërbime të tjera të 
ngjashme. Ofrim i shërbimeve në fushën e marketingut: 
shërbime promocionale, marketing online dhe fizik, shitje 
dhe blerje reklamash brenda dhe jashtë vendit, shërbime 
fotografish dhe video promocionale dhe eventesh, hartim dhe 
ndjekje strategji marketingu. Ofrim i shërbimeve të 
ndërmjetësimit dhe tregtia e materialeve të ndryshme: 
menaxhim i blerjeve, shërbime agjenci turistike, 



2

ndërmjetësim për shitje siguracione, siguracion automjetesh, 
ndërmjetësim blerjesh, shitjesh dhe denjës me qira te 
objekteve, mallrave dhe çdo produkti tjetër, organizim 
takimesh për qellim informacioni ose bashkëpunimi mes 
palëve të treta, biletari online (autobusi, avioni, treni, trageti, 
ej), ndërmjetësim shitjesh, kancelari zyrash. Ofrim i 
shërbimeve të tjera administrative: shërbime arkitekture, 
punime grafike dhe printime, dhënie dhe marrje hua, 
financime për te trete, shërbime tregtare, financiare, 
transporti dhe çdo shërbim qe lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, konsulence dhe informacion 
biznesi, mbrojtje të drejtash te autorit, shërbime estetike, 
sisteme menaxhimi për biznese te ndryshme, shërbime 
financiare. Importin dhe eksportin e materialeve të ndryshme 
me qëllim tregtimin ose përmbushjen e shërbimeve që janë 
pjesë e objektit të aktivitetit.  
Leonard Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2019                Deri: 13/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hello Studio
E-Mail: dodanardi@gmail.com  
Telefon: 0672053331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A32985-CE29-46E3-A5A9-2A2FAA27C644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D39755-E606-437B-BD37-374B3ACDA732
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Regjistrimi Fillestar: CN-307795-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


